Spis €. 3129/2009/5.1.21
C.j.161/2012/130722

Dodatek €. 1

ke smlouvé o dilo €. 5/2010 ze dne 20.9.2010 (dale jen ,,smlouva‘) na vypracovani navrhu
Komplexni pozemkove upravy s upiesnénim nebo rekonstrukei pridéla v katastralnim
tizemi Zaméli¢ (dale jen ,KPU*) v&etné nezbytnych geodetickych praci v tfidé presnosti
uréené pro obnovu katastrdlniho operdtu a vyhotoveni veskeré dokumentace pro zavedeni
vysledkt KPU do katastru nemovitosti, uzaviené mezi

objednatelem:

Ceska republika — Ministerstvo zemé&d&lstvi, Pozemkovy tfad Domazlice

Adresa: Haltravska 438, P.O.Box 37, 344 37 Domazlice

Ve smluvnich zaleZitostech opravnén jednat: Ing. Vaclav Pergl, feditel Pozemkového tifadu
Domazlice

Bankovni spojeni: Komeréni banka Plzeri mésto

Cislo tiétu: 27-9189010237/0100

IC/DIC: 00020478/---

a
zhotovitelem: SdruZzeni dodavatelii dle Smlouvy o sdruzeni ze dne 18.6.2010

Geodetické sluzby Plzen spol. s r.0. — reprezentant sdruzeni

Adresa: Popelnicové 60, 312 06 Plzeni

Zastoupeny: Romanem Steinerem, jednatelem spole€nosti

Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat: Roman Steiner, jednatel spole¢nosti,
V technickych zilezitostech opravnén jednat: Roman Steiner, jednatel spoleénosti
Bankovni spojeni: Komercni banka a.s.

Cislo uétu: 82809-371/0100
IC/DIC: 48360686 / CZ48360686

Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddil C,
vlozka ¢. 3555, datum zapisu 13.5.1993.

a

Ing. Jan Matéjka — ¢len sdruzeni

Adresa — misto podnikani: Dvotékova 657/3, 360 17 Karlovy Vary — Stara Role
Zastoupeny: Ing. Janem Matéjkou

Ve smluvnich zilezitostech opravnén jednat: Ing. Jan Matéjka

V technickych zalezitostech opravnén jednat: Ing. Jan Matéjka

Bankovni spojeni: Komer¢ni banka a.s.

Cislo wi¢tu: 657949-341/0100

IC/DIC: 42850541 / CZ420528150

Utad evidence: Magistrat m&sta Karlovy Vary

Sdruzeni je pri podpisu smlouvy o dilo ¢. 5/2010 zastoupeno, v souladu s bodem 5) plsm
d) smlouvy o sdruZeni ze dne 18.6.2010, reprezentantem sdruzeni:

Geodetické sluzby Plzeii spol. s r.o.
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CL 1.

Predmét dodatku ¢&. 1

1. Pfedmétem dodatku ke smlouvé je zména ¢l. III. ,,Rozsah dila a jeho &len&ni na ucelené
Casti a fakturacni celky” smlouvy, zména €l. VIIL. ,,Cena za provedeni dila“ smlouvy a
zména ,,Piilohy €. 1 ke SOD ¢. 5/2010%, které jsou vyvolané uplatnénim ménésluzeb dle
,»Pisemného zdznamu o rozhodnuti nerealizovat ur¢ity po¢et mérnych jednotek (uplatnéni
mén&sluzeb)“ €.j. 159 /2012/130722 ze dne 1.2.2012 (déle jen ,,pisemny zdznam*), ktery

je nedilnou soucasti tohoto dodatku.

2. Vsouladu s ustanovenim ¢l. VII ,,Cena za provedeni dila®, bodu 2. a pisemnym

zdznamem se rusi bod ¢. 1.5. ¢l. III smlouvy.

3. Vsouladu s ustanovenim ¢l. VII ,,Cena za provedeni dila“, bodu 2. a pisemnym

zdznamem se méni tabulka bodu 1. ¢l. VII ,,Rekapitulace ceny* takto:

Rekapitulace ceny:

1. Piipravné prace celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v K¢

1.166.760 K¢&

2. Navrhové préace celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v K¢& 409.810 K¢
3. Vytyceni pozemkli podle schvéleného navrhu a mapové dilo celkem| 332.855 K¢
(3.1.-3.2.) bez DPH v K¢

Celkova cena bez DPH v K¢ 1.909.425 K¢
DPH v K¢ 381.885 K¢
Celkova cena véetné DPH v K¢ 2.291.310 K¢

4. Vsouladu s ustanovenim ¢l. VII ,,Cena za provedeni dila“, bodu 2. a pisemnym

zdznamem se méni ¢ast tabulky ,,P¥iloha ¢&. 1 ke SOD ¢&. 1/2010¢ takto:

Piiloha &. 1 ke SOD ¢. 2/2010 — KPU s upfesn&nim piidéli

Ucelena ¢&ast, fakturadni celek MI P | Poget | Cenaza Cena bez Termin
MJ M]J bez DPH ukonéeni
DPH v K¢ | celkem v K&
1. |Pripravné prace
1.1. | Vyhodnoceni podkladii a rozbor souc. ha 390 810 315.900{31.12.2010
stavu
1.2. | Dohledani, ovéfeni stavajiciho ha 390 100 39.000| 30.6.2011
bodového pole, navrh na doplnéni
Doplnéni stavajiciho bodového pole ha 390 130 50.700
véetné stabilizace
1.3. | Polohopisné zamé&feni zajmového ha 390 1000 390000 | 30.6.2011
uzemi
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1.4.

Geometrické a polohové urdeni
vngjsiho obvodu upravovaného tizemi -
vySetieni obvodu upravovaného uizemi
véetné ZPMZ, geom.plant a stabilizace
plastovou nebo kamennou znagkou

100bm

183

750

137250

29.2.2012

1.6.

Zjistovani hranic pozemku nefeSenych
dle §2 zak.

ha

7500

52.500

29.2.2012

1.7

Zjistovani nesouladd v katastru
nemovitosti v€etné naroku vlastniki pro
upiesnéni grafického piidélu

ha

383

120

45.960

31.12.2012

1.8.

Upftesnéni grafického pridélového
planu pro vydani rozhodnuti o uréeni
hranic pridélovych pozemkii

ha

383

150

57.450

31.12.2012

1.9

Dokumentace narokd vlastnikd pro
vypracovani navrhu nového usporadani
pozemku

ha

390

200

78.000

31.1.2013

Piipravné prace celkem (1.1.-1.9.) v K& bez DPH

1.166.760

Navrhové prace

2.1

Vypracovani planu spole¢nych zatizeni
véetné potiebného vyskopisného
zameéfeni zajmoveého Gizemi, potiebnych
podélnych a pti¢nych profila
spole¢nych zafizeni a nezbytnych
studif, zamért, prizkumi, odbornych
posudki apod.

ha

383

370

141.710

31.8.2013

22

Vypracovani ndvrhu nového usporadani
pozemki a piedlozeni kompletni
dokumentace navrhu KPU

ha

383

700

268.100

30.4.2014

Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) v K¢ bez DPH

409.810

Vytyceni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapové dilo

Termin ukonéeni v mé&sicich

od vy

zvy zadavatele

3.1r

Vytyéeni hranic pozemki dle nadvrhu
KPU vcetné stabilizace hranic pozemki

ha

383

85

32.555

3

3

Zpracovani mapového dila véetné
DKM a SPI

ha

390

770

300.300

3

Vytyceni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-

3.2.) v K¢ bez DPH

332.855
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Rekapitulace

1.Pfipravné prace celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v K¢ 1 166.760 K¢
2 Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v K¢& 409.810 K&
3.Vytyceni pozemki podle schvaleného navrhu a mapové dilo 332.855 K¢
celkem (3.1.-3.2.) v K& bez DPH

1 909.425 K¢
Celkova cena bez DPH v K¢
DPH v K¢& 381.885 K¢
Celkova cena dila véetné DPH v K¢ 2 291.310 K¢

Pozn.: " popis MJ viz ptiloha & 7 Podrobny popis rozsahu a &lenéni dila a struktury dokumentace dila Textové &ésti Zadavaci dokumentace

CL IL.
Zavéretna ujednani

1. Ostatni ustanoveni smlouvy, kterd nejsou vrozporu stimto dodatkem, zGstavaji
v platnosti.

2. Dodatek ¢. 1 smlouvy je vyhotoven v péti stejnopisech, znichz kazdy ma platnost
originalu.

V Domazlicich dne 1.2.2012

Zaobjednatele: Za zhotovitele:

.......................................

Ing. Vétlav Pergl Roman Steiner
feditel Pozemkového ufadu Domazhce jednatel spole¢nosti

Geodetické sluzby Plzeii spol.s r.0.

,f""'i‘-‘-’\\\:\ @
’;Z]\_

Geoc ¢ siuZby Pizeri, spol. § r.o.
Popei ":ové 60 ¢ 312 06 PLZEN 1

/ tel./fax. &/7 250 145 ¢ DIC: 138-48360686

’ L(LL-L

Kontrolu provedl: Ing. Kaiser / f 2 s
S

Za sprévnost: Kastlova

g
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MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI

POZEMKOVY URAD DOMAZLICE

SPISOVA ZN.: 1105/2009/5.1.2
NASE €J.: 159/2012/130722

DATUM: 1.2.2012

Pisemnv zaznam o rozhodnuti nerealizovat urcity pocet mérnych jednotek
(uplatnéni ménésluzeb)

Smlouva o dilo: 5/2010 ze dne 20.9.2010

rv

PYedmét smlouvy: KPU v k.. Zamé&li&

Objednatel:

Ceska republika — Ministerstvo zem&d&lstvi, Pozemkovy Gfad DomaZlice

Adresa: Haltravska 438, P.O.Box 37, 344 37 Domazlice

Ve smluvnich zileZitostech opravnén jednat: Ing. Véclav Pergl, feditel Pozemkového tfadu
Domazlice

Bankovni spojeni: Komercéni banka Plzen mésto

Cislo wétu: 27-9189010237/0100

IC/DIC: 00020478/---

a
Zhotovitel: Sdruzeni dodavateli dle Smlouvy o sdruZeni ze dne 18.6.2010

Geodetické sluzby Plzen spol. s r.0. — reprezentant sdruzeni

Adresa: Popelnicova 60, 312 06 Plzeii

Zastoupeny: Romanem Steinerem, jednatelem spole¢nosti

Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat: Roman Steiner, jednatel spole¢nosti,
V technickych zéleZitostech opravnén jednat: Roman Steiner, jednatel spoleénosti

Bankovni spojeni: Komeréni banka a.s.

Cislo étu: 82809-371/0100

IC/DIC: 48360686 / CZ48360686

Spole¢nost je zapsdna v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddil C,
vlozka ¢. 3555, datum zé4pisu 13.5.1993.

a

Ing. Jan Matéjka — ¢len sdruzeni

Adresa — misto podnikani: Dvotdkova 657/3, 360 17 Karlovy Vary — Stara Role
Zastoupeny: Ing. Janem Matéjkou

Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat: Ing. Jan Mat&jka

V technickych zalezitostech opravnén jednat: Ing. Jan Matéjka

Bankovni spojeni: Komeréni banka a.s.

Cislo ittu: 657949-341/0100

IC/DIC: 42850541 / CZ420528150

Utad evidence: Magistrat mésta Karlovy Vary
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Sdruzeni je p¥i podpisu smlouvy o dilo &. 1/2010 zastoupeno, v souladu s bodem 5) pism.
d) smlouvy o sdruZeni ze dne 18.6.2010, reprezentantem sdruzeni:

Geodetické sluzby Plzen spol. s r.o.

Fakturacni celek:
-Fakturaéni celek €. 1.5.

PisemnV zdaznam o uplatnéni ménésluzeb:

7 diivodu vysetieni hranice vnitfniho obvodu v rdmci fakturaniho celku 1.6. Zjistovani hranic
pozemki nefeenych dle § 2 zak. ¢. 139/2002 Sb., se nebude realizovat 35 MJ faktura¢niho
celku 1.5. Geometrické a polohové ureni vnitiniho obvodu upravovaného uzemi, dle
smlouvy o dilo & 5/2010 ze dne 20.9.2010.

Na zaklad& vy3e uvedeného nebude nerealizovany fakturaéni celek 1.5. fakturovan.

V Domazlicich dne 31.1.2012

Zaobjednatele: Za zhotovitele:

Ing| Vaclav Pergl Roman Steiner

feditel Pozemkového tifadu Domazlice jednatel spole¢nosti
Geodetické sluzby Plzeii spol.s r.o.

L '
| %%
’ ) GSP

Geodetjcké sluZby Plzer, spol. s r..
Popelnicova 60 ¢ 312 06 PLZER
tel./fax: 377 260 195 ¢ DIG: 138-48360686
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